

## Bästa fadder eller medlem!

Den 19 mars 2016 firade föreningen sitt 35-års jubileum i samband med årsmötet i Piteå. Ett 30-tal medlemmar deltog i årsmötet och firandet. Efter årsmötesförhandlingarna bjöds



Ordf. Claes-Ake avtackar Louise

deltagarna på indisk mat, sång av Margrete Eman och ett lotteri med otaliga vinster. Vid årsmötet avtackades Louise Lundgren som suttit i styrelsen sedan starten 1981. Hon har på många sätt bidragit till att vi kunnat fortsätta hjälpa indiska barn och vi är många som kommer att sakna henne. Ny i styrelsen är Maria Enström från Västerås. Fadderansvarig för Birdsnest Home blir Jeanette Bergström. Nu när våren är här har temperaturen i Indien stigit och är som varmast. April – juni är också sommarlov för de indiska skolbarnen. Många av våra fadderbarn har därmed avslutat sin skolgång och ska ut i livet för att söka arbete och bilda familj. Föreningens målsättning är att "våra" barn skall ha någon form av trygghet den dag de lämnar barnhemmet eller sponsorprogrammet. Vid terminsstart kommer nya barn att

ha antagits vilket innebär att många faddrar kommer att tillfrågas om det kan bli fadder till ett nytt barn.



### Glasfigur

I och med vårt 35-års jubileum beslutades att en liten handblåst glasfigur skulle tas fram tillsammans med Heta Hyttan i Piteå. Glasfiguren föreställer en mor med ett barn. Figuren är i klarglas men det finns även lite av de indiska färgerna med. Figuren finns i två storlekar och kan ses och beställas på vår hemsida [www.bharat-bistand.org](http://www.bharat-bistand.org)

Den stora figurinen är 21cm hög och kostar 470 kr

Den lilla figurinen är 15.5 cm och kostar 380 kr

### Barnhemmen

Föreningens ordförande besökte under februari månad samtliga barnhem och har följande att rapportera från besöken:

### Warn Baby Fold (WBF)

Hemmet som med hjälp av föreningen fick en ny byggnad 2000 har nu ett stort behov av reparation. Slitaget är stort med så många barn och kvalitén är inte alltid den bästa. Ett annat stort problem för hemmet är kostnaden för elektricitet. Vi har med stöd av enskilda gåvor

